

## **WM Holding, Esbjerg ApS**

Grådybet 85  
6700 Esbjerg  
CVR-nr. 30917499

## **Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 07.03.2019

### **Dirigent**

---

Navn: William Mortensen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2018	5
Balance pr. 31.12.2018	6
Egenkapitalopgørelse for 2018	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

WM Holding, Esbjerg ApS

Grådybet 85

6700 Esbjerg

CVR-nr.: 30917499

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

### Direktion

William Mortensen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postbox 200

6701 Esbjerg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 23 t. kr. mod et overskud på 75 t.kr. i 2017. Resultatet betegnes som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>20.193</b>	<b>71.872</b>
Personaleomkostninger	1	(5.154)	(6.036)
<b>Driftsresultat</b>		<b>15.039</b>	<b>65.836</b>
Andre finansielle indtægter	2	7.501	8.746
<b>Resultat før skat</b>		<b>22.540</b>	<b>74.582</b>
Skat af årets resultat	3	0	8
<b>Årets resultat</b>		<b>22.540</b>	<b>74.590</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		108.000	105.800
Overført resultat		(85.460)	(31.210)
		<b>22.540</b>	<b>74.590</b>

**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	38.512
<b>Tilgodehavender</b>		<b>0</b>	<b>38.512</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>671.002</b>	<b>734.095</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>671.002</b>	<b>772.607</b>
<b>Aktiver</b>		<b>671.002</b>	<b>772.607</b>



**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		412.294	497.754
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>108.000</u>	<u>105.800</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>645.294</u></b>	<b><u>728.554</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		185	22.910
Anden gæld		<u>25.523</u>	<u>21.143</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>25.708</u></b>	<b><u>44.053</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>25.708</u></b>	<b><u>44.053</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>671.002</u></b>	<b><u>772.607</u></b>

## Egenkapitalopgørelse for 2018

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	497.754	105.800	728.554
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(105.800)	(105.800)
Årets resultat	0	(85.460)	108.000	22.540
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>412.294</b>	<b>108.000</b>	<b>645.294</b>

## Noter

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gager og lønninger	5.154	6.036
	<b>5.154</b>	<b>6.036</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>0</b>	<b>0</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter i øvrigt	7.501	8.746
	<b>7.501</b>	<b>8.746</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Regulering vedrørende tidligere år	0	(8)
	<b>0</b>	<b>(8)</b>
